lawis quhatsumeuir, present and to cum, and thair deputis, of all calling

and proceeding aganis him or his aris thairfoir, and als dischargeis our

aduocat, thesaurar, comptrollar, and all utheris, of all following and per-

sewing of him or his aris for the samyn, and of thair offices in that pairt,

be thir our lettres for euir. Subscriuit with our hand and under our

signete, at Edinbrucht the xvi day of Februar, and of our regne the xix

yeir. James R.

XVI.

REMISSION FOR THE FIELD OF GLASGOW—lo52.

Maria Dei gratia Regina Scotorum Omnibus probis hominibus suis ad

quos presentes littere peruenerint salutem Sciatis quia ex nostra gratia

speciali cum auisamento consensu et auctoritate nostri carrissimi con-

sanguinei et tutoris Jacobi ducis de Chattellarault Aranie comitis domini

Hamiltoun regni nostri protectoris et gubernatoris Remisimus predilecto

nostro consanguineo et consiliario Georgio comiti de Huntlie domino

Gordoun et Badzenach cancellario nostro latori presentium rancorem

animi nostri sectam reginalem et omnem actionem quem et quas erga

ipsum concepimus habemus seu quouismodo habere poterimus pro ipsius

proditoriis vementia et participatione cum Matheo olim comite de
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Leuenax Archibaldo comite Angusie Willelmo comite de Glencarne

Gilberto comite de Casillis et diuersis aliis eorum complicibus bello pre-

parato super mora de Glasgow ae etiam bello preparato et vexillo explicate

veniente ad villam de Leith respectiue contra dictum nostrum charissi-

mum tutorem et gubernatorem nostram personam representantem ac

nostram auctoritatem habentem gerentem et utentem ipsum actualiter pro-

sequente et pro omnibus actione crimine que ei inde quouismodo impu-

tari aut desuper sequi poterint Necnon pro omnibus aliis et singulis

proditionibus proditoriis actis et factis transgressionibus criminibus et

oiFensis quibuscunque per dictum nostrum consanguineum aliquibus tem-

poribus elapsis usque in diem date presentium commissis seu quomodo-

libet perpetratris proditoria actuali et violentia manuum in personam

nostram impositione tantum excepta dummodo prefatus noster con-

sanguineus partibus conquerentibus et dampna passis taliter satisfaciat

quod nullam super hoc de cetero iustam querimoniam audiamus Et pre-

fatum consanguineum nostrum Georgium comitem sub firma pace et

protectione nosti'a juste suscipiendum firmiter inhibemus ne quis ei

occasione dicti vementie et participationis aut aliarum proditionum